ipsorum corda multiplici jucunditalere[)leverint

;

attendentes tamen qiiod Romana Ecclesia, prai-

serlim in lanto fidei negotio, uhi videiicet de re

tam ardua qiueritur, cum ningna consuevit matu-
rilate procedere : quod scriptum sit : Causam ',

quam nescicjjam , diligenlissime investigabam :

nam et si gloria ^ Dei sit celare verbuiii, gloria

tainen regum est investigare sermonem ; venera-

bili fratii Arnaldo episcopo Albanensi, et dilectis

filiis nostris Guilleliiio tit. S. Cyriaci in Thermis
presbytero ac Guillelmo S. Nicolai in Carcere-Tul-

liano diacono cardinalibus commisimus, ut apud
Sedem Aposlolicani de hujusmodi sanctilalis vita3

ac miraculuruin fama prredicli fratris Thoin;e

informationem per teslimonia lide dignoruiu reci-

perent ; illamque nobis referre curareiit, ut verisi-

milituiline inde suinpta, lutius possemus proce-

dere in negolio pnclibato.

o Et quia per dicloriim cardinalium rclatio-

nem fidelem, coram nobis ct fr.itiibus nostris

factam, accepimus aliqualem informationem de

sanctitatis ct miraculorum fama pra;dicta; nos

pium et congruum n-putanles, ut si vera sint

prsedicta, non lateant, de ipsoruni fratrum nostro-

rum consilio supplicalioni liujiismodi, prout pra;-

sentium describilur serie, duximus aimuendum.
Quocirca discretioni veslra; , de qiia plenam iii

Domino fiduciam oblinemus, per Apostolica scri-

pta maiidamus, quateniis vos, vel duo veslrum in

loco vel locis, ubi expedire videritis, de vit;i, con-

versatione, ac miraculis factis Thoma; prajdicti,

caelerisquecircumstantiisiiujusmodi negoliumcon-

tingentilius, juxta iormam, (]uam vobis sub Bnlla

noslra transiiiittimus interclusam, inqtiiratis dili-

gentius veritalem ; et quod super pricmissis inve-

ucritis, fideliler in scriptis rcdacta siib teslimonio

sigillorum vcslrorum per viros idoneos ad Sedem
Apostolicam destinefis : ut per inqnisitionem

veslram sulficienter inslructi, sicut res exigit, et

exp(-diens visum fucrit, sccurius ia ipso negotio

' Job. x\ix. — - l'iov. .v\v.

proccdere valeamus. Dat. Avinione id. Septembris

anno ni ». Peregere illi adeo accurate imperia, ut

decreti B. Thomre sanclorum honorcs fuerint, de

qiio suo loco agetur : nunc res Siculas percur-

remus.

31. Genueijse bellnm, Friderico Trinacricerege

Gibellinis, et Roberto Guelfis favente.— Iiiitis ' su-

periori anno Trecensis episcopi et Petri Textoris

opera induciis inter Fridericura Trinacria; et P»o-

bertum Sicilia; reges ; iisquc ad firmandam pacem,

si res fcrret, ad Scdem Apostolicam infer agressuros